
      

 Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 
  Klínovecká 1197, Ostrov, 363 01, IČ: 70845425,   www.spsostrov.cz           
 

  

POKYNY A PŘIHLÁŠKA 
NA TŘÍDENNÍ VÝLET DO BRUSELU (S EXKURZÍ DO EP) 

 

Odjezd  -  ÚT 9.4. v 21:10 z Ostrova náměstí nebo v 21:30 z Karlových Varů - terminálu. 
 

Plánovaný návrat – SO 13.4.2024 kolem 04:00 – opět na terminál nebo na náměstí. 
 
EP žákům hradí dopravu a ubytování se snídaní. Ubytováni budeme v hotelu Ibis Atomium nebo Ibis Erasmus 
ve dvoulůžkových pokojích. 
Příspěvek žáků: 800 Kč/os.  Žáci si přispívají na oběd ve ČT, cestu do/z Plzně a pojištění. Příspěvek prosím uhradit 
v hotovosti do 15.3.202. 
 
Každý z žáků musí mít s sebou kapesném, ze kterého si bude hradit 2x oběd a 3x večeři. Výše kapesného závisí na 
„náročnosti“ studentů. (Dönner na ulici stojí kolem 8EUR, jídlo v restauraci přijde na 20 a více Euro. Doporučené kapesné s sebou je 
50-100EUR). Je možné, že 2-5 EUR bude třeba na využití městské dopravy. 
 

Jedná se o akci školy, a proto se během ní na účastníky výletu vztahuje školní řád. Účastníkům je tedy zakázáno zejména kouření, 
požívání alkoholu a jiných omamných látek. Jsou povinni respektovat určená pravidla a vždy být včas na místě stanovených srazů. Při 
porušení pravidel (i pozdní příchody) může být žákům omezeno osobní volno nebo jinak omezen program. Veškeré přestupky budou 
následně řešeny s vedením školy a budou vyvozeny patřičné důsledky. Účastníci výletu jsou povinni nechat jakékoliv náznaky zbraní či 
drog doma. Bude-li kdokoliv zadržen na hranicích kvůli převozu nepovolených věcí, bude vyloučen z výletu, ponechán na hranicích a 
rodiče jsou povinni si ho tam vyzvednout. 
 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 
ST - prohlídka Gentu a centra Bruselu, ubytování 
ČT - návštěva Evropského parlamentu (přednáška o fungování EP, debata s Marcelem Kolajou, návštěvnická galerie v 
plenárním sále), Parlamentárium 
PÁ - check-out a odjezd z Bruselu, návštěva Luxemburku, cesta zpět 
 

Součástí programu bude několik rozchodů, kdy se žáci budou pohybovat bez doprovodu učitele. 
 

Nezapomenout zejména: 
 Doklady – platný občanský průkaz nebo cestovní pas, průkaz pojištěnce – zkontrolujte prosím platnost dokladů! 
 Sešit na poznámky, psací potřeby, přezůvky na hotel 
 dress code pro návštěvu EP – stačí košile + džíny 
 Vhodné oblečení i pro případ deště, vhodné boty 
 Léky, kapesné, svačinu na cestu, pití 

 

S pozdravem  Mgr. M. Biskup 
 

---------------------------------------------------- PROSÍM ODSTŘIHNOUT, VYPLNIT A S PŘÍSPĚVKEM ŽÁKA ODEVZDAT------------------------------------------------ 
 

PŘIHLÁŠKA NA 3DENNÍ VÝLET DO BRUSELU 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA/ŽÁKYNĚ: _______________________________________ 
 

Datum narození: Číslo OP/pasu: Zdr.pojišťovna: 

Mobilní číslo žáka/žákyně + e-mail: 

Kontakt na rodiče účastníka (nejlépe mob. telefon): 

 
Pro případné zdravotní obtíže, omezení ve stravě využijte prosím zadní stranu papíru. 
 

Nástup do autobusu:        Ostrov náměstí       Karlovy Vary - terminál     (prosím zaškrtněte)   
 
 
Četl/četla jsem pokyny a beru na vědomí: 
 
________________________                 ________________________ 
            PODPIS RODIČŮ                                                            PODPIS ŽÁKA 


